
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 6 lipca 2022 roku 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA BIEGŁEGO 

 

Na podstawie art. 55 ust. 4 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień   

publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

        W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: ZAKUP SPRZĘTU DO URZĘDU GMINY W RAMACH PROJEKTU 

„CYFROWA GMINA” powołuje się biegłego w zakresie informatyki w osobie Zbigniewa 

Zegardło. 

 

§ 2. 

1. Do zadań biegłego należy w szczególności pomoc w opracowaniu odpowiedzi  

na zapytania do przedmiotu zamówienia, uczestniczenie w pracach komisji przetargowej  

w celu właściwej analizy technicznej ofert. 

2. Szczegółowe zadania biegłego określa odrębna umowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


